OEVRM/177/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de maio de 2005.

Prezada Senhora,

Estou agradecendo a Vossa Senhoria pela visita feita ao meu  Gabinete Ambulante, que esteve no último dia 11 de maio no Jardim Centenário, na praça da rotatória, onde tive a grata satisfação de poder estar ouvindo as reivindicações dos moradores deste bairro.

Aproveito a oportunidade para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
         Telefone: 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssima Senhora

Cláudia de Lima Cunha

Rua Jaime Pinto de Almeida, 910

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”